Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

02 сентября 2016 года                                                                                      № 163-а

Об открытии региональных инновационных площадок

На основании приказа департамента образования и науки Костромской

области от 08.08.2016 года №1344 «Об открытии инновационных

площадок и утверждении программ дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть региональную инновационную площадку  «Апробация

комплексной модели управления реализацией федерального государственного

образовательного стандарта общего образования в условиях малокомплектной

школы в муниципальном образовании на базе муниципального

общеобразовательного учреждения Дьяконовской основной

общеобразовательной школы (директор Румянцева Т.В.) и муниципального

общеобразовательного учреждения Ликургской основной общеобразовательной

школы (директор Селезнѐва О.Е.)

2. Утвердить научным руководителем Гольцову Аллу Александровну,

старшего преподавателя кафедры управления и экономики образования ОГБОУ

ДПО «Костромской областной институт развития образования»

3. Назначить муниципальным координатором деятельности

инновационной площадки Румянцеву Ларису Юрьевну, заведующую РМК

Управления образованием

4.  Руководителям образовательных организаций (Румянцева Т.В.,

Селезнѐва О.В.) создать необходимые условия для деятельности инновационной

площадки

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую РМК

Управления образованием Румянцеву Л.Ю.

С приказом ознакомлен(а):

Начальник Управления образованием                                            С.В. Рублевская